
      GUDSTJÄNSTORDNING          

                              16 februari till 23 februari 2025 (v. 8) 

Dag  Tid  Gudstjänst Liturgi     

Söndag 

16/02 

09.30 

11.00 

15.00 

18.00 

Familjemässa 

Högmässa  

 Mässa, spanska  

Mässa,engelska/svenska  

Jer 17:5-8 

Ps 1 

1 Kor 15:12, 

16-20  

Luk 6:17-18a, 

20-26 

6 SÖNDAGEN  

UNDER ÅRET   
 

Måndag 

17/02 

11.30 

18.00 

 

Mässa 

Mässa  

1 Mos 4:1- 

15, 25     

Ps 50  

Mark 8:11-13  

Mån. i 6 veckan under året  

eller  

De sju grundarna av 

servitorden   

Tisdag  

18/02  

11.30 

18.00 

Mässa  

Mässa  

1 Mos 6:5-8; 

7:1-5, 10 

Ps 29  

Mark 8:14-21   

Tis. i 6 veckan  

under året  

Onsdag 

19/02 
 

11.30  

18.00 

Mässa  

Mässa  

1 Mos 8:6-13, 

20-22 

Ps 116 

Mark 8:22-26  

Ons. i 6 veckan  

under året 

Torsdag  

20/02 

11.30 

18.00 

 Mässa 

 Mässa  

1 Mos 9:1-13 

Ps 102 

Mark 8:27-33 

Tor. i 6 veckan  

under året 

Fredag  

21/02 

11.30 

17.00 

17.45 

 

18.00 

Mässa  

Sakramental tillbedjan   

Barmhärtighets 

rosenkrans  

Mässa  

1 Mos 11:1-9 

Ps 33  

Mark 8:34-

9:1 

Fre. i 6 veckan  

under året eller  

S:t Petrus Damiani,  

biskop och kyrkolärare  

 Lördag  

22/02 

11.30 

17.00 

Mässa 

Vigiliemässa  

1 Pet 5:1-4 

Ps 23 

Matt 16: 

13-19   

Morgonmässan:  

DEN HELIGE 

APOSTELN PETRUS 

BISKOPSSTOL, fest  

Söndag  

23/02  

09.30 

11.00 

12.30 

16.00 

18.00 

Familjemässa 

Högmässa  

Mässa, italienska  

Mässa, arabiska  

Mässa,engelska/svenska 

1 Sam 26:2, 

7-9, 12-13, 

22-23 

Ps 103  

1 Kor 15: 

45-49 

Luk 6:27-38  

7 SÖNDAGEN  

UNDER ÅRET 
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